- 1 -

2025年８月７日

各   位

会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

（コード番号 8830 東証プライム）

                                      問合せ先  企 画 部 長  堀 切 隆 史

（TEL：03-3346-1042）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、下記の通り自己株式を消却

することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数   8,085,978株

                          （消却前の発行済株式総数に対する割合 1.70%）

３．消却予定日      2025年８月 29日

（ご参考）

 当社は、本年５月 13 日開催の取締役会にて、取得総額 100 億円、取得総数 200 万株を上限とする自

己株式の取得を決議いたしました。８月６日時点で 79億円、146万株を取得しており、保有自己株式数

は 863万株余となっております。

 なお、消却後の当社の発行済株式総数は、468,000,000株となります。

以上